PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 575/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Me m. 82/2008
– SEAM, de 19-5-2008,

  R E S O L V E

 I - DISPENSAR  a servidora CARLA AZEVEDO BATISTA
ARAÚJO, Analista Judiciário, da função comissionada de
Assistente Administrativo,  de nível FC-03,  do Núcleo de
Projetos, Orçamento de Planejamento de Obras do Ser viço de
Engenharia, Arquitetura e Manutenção.

II – REMOVER a servidora do  Serviço acima
mencionado, para o Serviço de Precatório funcionand o na
Diretoria de Serviço.

  III - OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir de 02-6-2008 .

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 29 de maio de 2008.

   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
             Desembargador Presidente